
718316-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 718316-2024 - Rezultat

Suedia – Servicii de reparare şi de întreţinere şi servicii conexe pentru mijloacele de transport 
aerian, feroviar, rutier şi maritim – Konsult Revisionsledare (lead auditor)
OJ S 229/2024 25/11/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Region Värmland
E-mail: upphandling@regionvarmland.se
Forma juridică a achizitorului: Autoritate regională
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

Procedură
Titlu: Konsult Revisionsledare (lead auditor)
Descriere: Svensk Luftambulans (SLA) avser upphandla konsultjänster för revisionsledare 
(lead auditor) inom Air Operations och ATO.
Identificatorul procedurii: 6b903f52-cc96-4619-9ec0-a15d71982d25
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 50200000 Servicii de reparare şi de întreţinere şi servicii conexe 
pentru mijloacele de transport aerian, feroviar, rutier şi maritim

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Värmlands län (SE311)
Țara: Suedia

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 6 000 000,00 SEK

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Konsult Revisionsledare (lead auditor)
Descriere: Svensk Luftambulans (SLA) avser upphandla konsultjänster för revisionsledare 
(lead auditor) inom Air Operations och ATO.
Identificator intern: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:98096:Lot:1

Scop
Natura contractului: Servicii

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/718316-2024
mailto:upphandling@regionvarmland.se


718316-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Clasificarea principală (cpv): 50200000 

Servicii de reparare şi de întreţinere şi servicii conexe pentru mijloacele de transport aerian, 
feroviar, rutier şi maritim
Clasificare suplimentară (cpv): 50210000 
Servicii de reparare şi de întreţinere şi servicii conexe pentru aeronave şi pentru alte 
echipamente

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Värmlands län (SE311)
Țara: Suedia

Durata estimată
Data începerii: 01/02/2025
Data de sfârșit a duratei: 01/02/2029

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 2

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Förvaltningsrätten i Karlstad
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Region 
Värmland
TED eSender: Antirio AB

6. Rezultate

Valoarea maximă a acordurilor-cadru referitoare la această procedură: 6 000 000,00 SEK

Valoarea aproximativă a acordurilor-cadru: 6 000 000,00 SEK

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.
Acord-cadru: 
Valoarea maximă a acordului-cadru: 6 000 000,00 SEK
Valoarea recalculată a acordului-cadru: 6 000 000,00 SEK

Informații despre câștigători



718316-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Câștigător: 
Denumire oficială: Andake Consulting AB
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 3293054
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 3293054
Data la care a fost ales câștigătorul: 28/10/2024
Data încheierii contractului: 29/10/2024

Ofertanți necâștigători: 
Denumire oficială: LEGACY AB

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Region Värmland
Număr de înregistrare: 232100-0156
Adresă poștală: Rosenborgsgatan 50
Localitate: Karlstad
Cod poștal: 651 82
Subdiviziunea țării (NUTS): Värmlands län (SE311)
Țara: Suedia
E-mail: upphandling@regionvarmland.se
Telefon: 010-83 150 00
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: Antirio AB
Număr de înregistrare: 556533-8133
Adresă poștală: GÅRDSVÄGEN 18
Localitate: Solna
Cod poștal: 169 70
Subdiviziunea țării (NUTS): Stockholms län (SE110)
Țara: Suedia
E-mail: support@e-avrop.com
Telefon: 08-501 190 00
Adresa de internet: https://www.e-avrop.com
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

ORG-0003

mailto:upphandling@regionvarmland.se
mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com


718316-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Denumire oficială: Förvaltningsrätten i Karlstad
Număr de înregistrare: 202100-2742
Adresă poștală: Box 568
Localitate: Karlstad
Cod poștal: 651 12
Subdiviziunea țării (NUTS): Värmlands län (SE311)
Țara: Suedia
E-mail: forvaltningsrattenikarlstad@dom.se
Telefon: +46 54-14 85 00
Adresa de internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-karlstad/
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0004
Denumire oficială: Andake Consulting AB
Număr de înregistrare: 559296-1600
Adresă poștală: Predikantvägen 29
Localitate: Täby
Cod poștal: 18763
Țara: Suedia
E-mail: anders.akesson@andake.se
Telefon: 0709642360
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001
Câștigătorul este cotat pe o piață reglementată

ORG-0005
Denumire oficială: LEGACY AB
Număr de înregistrare: 556856-4495
Adresă poștală: Västerbrogatan 8A
Localitate: Borås
Cod poștal: 50330
Țara: Suedia
E-mail: fredrik@legacyab.se
Telefon: 0760353601
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 2bddeae8-44ab-4d18-850c-c9b3689a7148  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 22/11/2024 07:13:51 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: suedeză
Numărul de publicare al anunțului: 718316-2024
Numărul ediției JO S: 229/2024
Data publicării: 25/11/2024

mailto:forvaltningsrattenikarlstad@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-karlstad
mailto:anders.akesson@andake.se
mailto:fredrik@legacyab.se


718316-2024 Page 5/5


